受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年4月24日發文字號：總處培字第1040032315號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：
主旨：請貴機關於未來辦理公務人員相關訓練課程或專題演講時，

可剪輯成微學習或微電影，並將課程提供於本總處所屬公務

人力發展中心及地方行政研習中心（以下簡稱研習中心）之

數位學習網，提供公務人員選讀，請查照並轉知所屬。

說明：

一、鑑於虛擬網路社群興起，為使多數公務人員瞭解最新知識，

可藉由微學習及微電影等方式，以達到學習目的。

二、另研習中心預計於104年5月至9月開辦「公務行銷工具運用

研習班（微電影、懶人包）」、「自製數位素材基礎班」及

「自製數位素材進階班」等製作微學習及微電影相關研習課

程，請依需求踴躍薦送人員參訓。正本：行政院各部會行總處署(含行政院人事處，不含行政院人事行政總處)、臺灣省諮議會、臺灣省政府、福建省政府、各直轄市政府、各直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會副本：行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政研習中心、行政院人事行政總處人事室

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：(02)23979746承辦人：呂佩珊電話：(02)23979298#522E-Mail：shan@dgpa.gov.tw